
 

MAJLIS DAERAH SELAMA 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

07 MAC 2018 

 

Pemborong  - pemborongyang berdaftar dengan pejabat Majlis Daerah Selama, Pusat Khidmat 

Kontraktor dan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) bertaraf Bumiputera 

dan yang masih dibenarkan membuat kerja – kerja sebutharga Majlis Daerah Selama buat masa ini 

adalah di pelawa untuk menyertai sebutharga atas kerja ;-  

 

 

BIL 
NO 

TAWARAN 
TAJUK KERJA 

GRED,KATEGORI, 

PENGKHUSUSAN 

KOS 

DOKUMEN 

LAWATAN 

TAPAK 

1 
MDS 

03/2019 

MENAIKTARAF 

MINI STADIUM DI 

PERMAI 2, MD 

SELAMA. 

G1 

B & CE 

B24 & CE21 

 

RM 20.00 

 

DIWAJIBKAN 

Tarikh: 15.03.2019 

Masa : 9.00 Pagi 

Hari : Jumaat 

Tempat : Pejabat 

MDS ( Aras 2 ) 

2 
MDS 

04/2019 

MENAIKTARAF 

DEWAN ORANG 

RAMAI DI BAGAN 

BARU, MD SELAMA. 

G1 

B & CE 

B24 & CE21 

 

RM 20.00 

DIWAJIBKAN 

Tarikh: 15.03.2019 

Masa : 9.00 Pagi 

Hari : Jumaat 

Tempat : Pejabat 

MDS ( Aras 2 ) 

3 
MDS 

05/2019 

MENAIKTARAF 

SIAR KAKI DI 

JALAN CEMPASARI 

DAN JALAN RUMAH 

REHAT, MD 

SELAMA. 

G1 

 CE 

CE21 

 

RM 20.00 

DIWAJIBKAN 

Tarikh: 15.03.2019 

Masa : 9.00 Pagi 

Hari : Jumaat 

Tempat : Pejabat 

MDS ( Aras 2 ) 

 

2. Kontraktor yang hadir melawat pada hari tersebut sahaja dibenarkan menyertai sebutharga ini. 

Sijil PKK dan Sijil CIDB asal dan satu salinan hendaklah dibawa pada hari lawatan tapak. 

DIBENARKAN MENGHANTAR WAKIL UNTUK LAWATAN TAPAK. 

 

3. Butir – butir kerja dan borang penyertaan sebutharga boleh didapati di pejabat ini pada  

15 Mac 2019 dengan harga RM 20.00 satu dokumen bagi kelas G1 

 

4. Semua borang sebutharga yang telah lengkap hendaklah dimasukkan ke dalam peti sebutharga 

di pejabat ini tidak lewat dari jam 12.00 tengahari, pada atau sebelum 22 Mac 2019 

 

 

 

 

 

 

 



 

5. Majlis Daerah Selama tidak terikat untuk menerima sebutharga yang terendah sekali atau 

mana – mana sebutharga pun. 

* Sebarang perbuatan atau percubaan rasuah untuk menawar atau memberi, meminta 

atau menerima apa – apa suapan secara rasuah kepada dan daripada mana – mana 

orang berkaitan perolehan ini merupakan suatu kesalahan jenayah di bawah Akta 

Pencegah Rasuah 1997. 

 

. 

   

(MOHD SHAH NIZAM BIN ABDUL AZIZ) 

Setiausha, 

b.p  Yang Dipertua 

Majlis Daerah Selama. 


